07/06/2022 12:50 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3FB03279/03AGdBq25diricPIcuV_swFP95u0k7RrWQnXnKBmnTZgY1EdWBQfJcW9_G0WfGV… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
ERRATA PROCESSO Nº 53/2022 - INEXIGIBILIDADE Nº 9/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pato Branco, inscrita
no CNPJ nº 76.898.196/0001-45.
CONTRATADA: IAGP - Instituto Aplicado em Gestão Pública
Ltda, inscrita no CNPJ nº
32.651.451/0001-85.
Onde se lê: “Objeto: a ser realizado nos dias 7 e 08 de junho de
2022, em Curitiba - PR”
Leia-se: “Objeto: a ser realizado nos dias 7 e 08 de julho de
2022, em Curitiba - PR”

Pato Branco, 6 de junho de 2022.

CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer
Código Identificador:3FB03279

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/06/2022. Edição 2534
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/